ГЛАВА  ШИПИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  07.08.2012 г.                             с.Шипицыно                                                   №  24

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Шипицынского сельсовета , при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 559    от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и Закона  Новосибирской  области  № 157 – ОЗ  «О муниципальной  службе  в  Новосибирской  области»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемый  Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Шипицынского сельсовета, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете «Вестник  Шипицынского  сельсовета  Венгеровского  района  Новосибирской  области» и разместить на официальном сайте   администрации  Шипицынского  сельсовета.

                                                                                                   Л.П.Якобчук

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                                                  постановлением Главы

                                                                                                  Шипицынского сельсовета

                                                                                                  Венгеровского района

                                                                                                  Новосибирской области

                                                                                                  от 07.08.2012 № 24

Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Шипицынского сельсовета, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

        1. Высшие должности муниципальной службы:
            Глава Шипицынского сельсовета
        2. Младшие должности муниципальной службы:
            Специалист 1-го разряда администрации Шипицынского сельсовета

            Специалист 2-го разряда администрации Шипицынского сельсовета

            Специалист администрации Шипицынского сельсовета